
様式第1号（第3条関係）

件 名

工 期

入 札 日 時 午前

有限会社　住吉土木設計 落札

株式会社　山陽開発

有限会社　晃永調査測量

有限会社　大琉測量設計

沖縄シビル開発　株式会社

株式会社　ピットコンサルタント

株式会社　協進設計

沖縄基礎　株式会社

有限会社　築エンジニアリング

有限会社　ソッケン

株式会社　沖縄計測

株式会社　結計画

有限会社　曙技研

有限会社　Ｎ’ｓ

株式会社　Ｒｅｉ 8,600,000   

7,880,000   

8,000,000   

7,800,000   

7,860,000   

7,700,000   

7,800,000   

7,600,000   

7,650,000   

7,500,000   

7,570,000   

7,500,000   

7,500,000   

7,300,000   

7,500,000   

指名業者及び入札者一覧表

古謝排水区設計業務委託

着手日～令和5年12月28日

令和5年5月10日(水) 10時00分

入　札　業　者 備　　　　考
1 2 3



様式第2号（第3条関係）

件 名

履 行 場 所

種 別

概 要

契 約 締 結 日

工 期 から

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契 約 金 額 8,030,000円 （うち消費税額　730,000 円）

契 約 の 相 手 方

沖縄市比屋根六丁目34番10号　イシケンマンション202号

有限会社　住吉土木設計

代表取締役　國　吉　眞　就

令和5年5月16日 令和5年12月28日

8,041,000円

7,317,310円

令和5年5月15日

入札結果表

古謝排水区設計業務委託

沖縄市　古謝　地内

上下水道部下水道課

内容：下水道整備の未整備地区において新規に下水道管きょ施
設を整備する。
・実施設計（下水道設計業務）
１．開削工法（内径1200mm未満）　　　　　　　  L = 50.0 m
２．特殊マンホール（小規模で構造が簡易）　　　　 N = 1 箇所
３．打合せ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 N = 5 回


